宁夏材料研究学会
宁材学字[2022]23号

关于批准发布《回收铝分选及重熔再生过程技术要

求》等 3项团体标准的公告

各相关单位：

根据《宁夏材料研究学会团体标准管理办法》的有关规定，宁

夏材料研究学会批准发布 T/NXCL 012—2022《回收铝分选及重熔再

生过程技术要求》等 3 项团体标准，现予以公布。自 2022 年 11 月

24日起正式实施。

附件：《团体标准目录》

宁夏材料研究学会

2022 年 11 月 24 日

附件：

团体标准目录

序号 标准标号 标准名称

1 T/NXCL 012-2022 回收铝分选及重熔再生过程技术要求

2 T/NXCL 013-2022 铅酸蓄电池破碎法回收铅塑分离技术要求

3 T/NXCL 014-2022 锰硅矿热炉成套设备技术规范